
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НЕСТЕРОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

05.01. 2023 Нестерівці № 2

Про рівень навчальних досягнень
учнів за І семестр 2022-2023 н.р.

З метою моніторингу рівня навчальних досягнень учнів,здійснено аналіз
звітів класних керівників 5-11 класів про успішність за І семестр 2022-2023
навчального року, який подано в таблиці:

Клас
К-ст
ь
учні
в

Початковий Середній Достатній Високий Успішність
%

Якіст
ь
%

К-с
ть

% К-
ст
ь

% К-
ст
ь

% К-
ст
ь

%

5 8 - - 3 45 5 55 - - 100% 55
6 7 2 28,5 2 28,5 2 28,5 1 14, 5 100% 43
7 13 1 8 7 53 4 31 1 8 100% 39
8 14 2 13 6 44 5 35 1 7 100% 42
9 6 3 50 2 33 - - 1 17 100% 17

11 11 - 5 45,3 5 45,3 1 9,3 100% 54,6
Всьог
о
3-11кл

59 8 12,9 25 43,8 21 33,7 5 9,6 100% 43,3

З таблиці видно,що значно вищий показник рівня навчальних досягнень від
загального по школі в учнів 5, 6 та 11 класів, а значно нижчий показник –в
учнів 7 та 9 класів.
Аналізуючи відомості навчальних досягнень учнів з предметів з΄ясовано , що
найбільше початкового рівня мають учні з англійської мови, математики в 8
класі та 7 класі з української мови та літератури. Якісний показник
навчальних досягнень учнів в загальному по школі становить 43.3%, що в
порівнянні з минулим роком (45 %) знизився.
Виходячи з вище проведеного аналізу

Н А К А З УЮ :

1.Вчителям-предметникам:
1.1. Більшу увагу звертати на індивідуальну роботу з учнями, які виявили
початковий рівень знань протягом І семестру 2022-2023 н.р.
1.2.Під час проведення уроків враховувати індивідуальні фізіологічні та



психологічні особливості розвитку учнів, використовуючи різні форми
і методи роботи та індивідуальний підхід.
1.3. Об ҆єктивно оцінювати навчальні досягнення учнів, відповідно до
Критеріїв оцінювання.
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з
навчально-виховної роботи Людмилу БАРДЕЦЬКУ.

Директор ліцею Майя АНТОШКОВА

З наказом ознайомлені:


